REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ministria e Transportit dhe Telekomunikacionit
DREJTORIA E TRANSPORTIT AJROR

Nr. 4{ %prot Tirané mé _QAUQIZOO?»

URDHER
Nr// 27, Date O( {2 Iod

Ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4, te Kushtetutes se Republikes se Shaiperise,
Ministri i Transportit dhe Telekomunikacionit :

URDHERON :
1. Urdheri Nr. 643, date 4.09.2003 i Ministrit te Transportit dhe
Telekomunikacionit, ¢fugizohet.
2. Ne zbatim te ketij Urdheri, te merren te gjithe masat & nevojeshme per
njoftimin e institucioneve te vartesise se Ministrise se Transportit dhe te

Telekomunikacionit.

3. Ky Urdher hyn ne fugi menjehere.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE IE Ry

Ministria e Transportit dhe

Telekomunikacionit
DREJTORIA E PERGJITHESHME E AVIACIONIT CiviL

Nr. G[‘fj Prot Tirané me, .41./..,92002

URDHER
NR&7S.DTL .9/ O 2

Ne mbeshtetje te Nenit 102, pika 4 , te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise dhe te nenit 1 te
Ligjit 7877, dt. 30.11.1994 “Per Aviacionin Civil Shagiptar * |, Ministri | Transporiit  dhe
Telekomunikacionit:

URDHERON

Per zbatimin e programit te investimeve te miratuar nga pronari per ANTA SH.A. dhe
Albtransport SHA, ngarkohet Drejtoria e Pergjitheshme e Aviacionit Civil te monitoroje
realizimin e tyre, konform standarteve teknike .

Per zerin ndertime dhe meremetimete ketij programi, projektet do te miratohen nga Drejtoria
e Pergjitheshme e Aviacionit Civil.

Per zerin makineri dhe paisie ,do te merret miratimi | Drejtorise se Pergjitheshme te
Aviacionit Civil per specifikimet teknike .

Per mosrealizimin ne afatet € programuara nga vete Albtransport SH.A dhe ANTA SH.A.
dhe te miratuara nga DPAC, te programit te investimeve te miratuara nga pronari , do te
ngarkohen me pergjegjesi Drejtorat respektive te ANTA SH.A dhe Albtransport SH.A .

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

SPARTAK POCI

MINISTER



